
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 22 января 2025 года                                                                                                       № 179 

Тверь 

О внесении изменений в постановление Администрации Калининского 

муниципального округа Тверской области от 16.07.2024 № 2991  

«Об определении управляющих организаций для управления 

многоквартирными домами, расположенными на территории Калининского 

муниципального округа Тверской области, в отношении которых 

собственниками помещений в многоквартирных домах не выбран способ 

управления или выбранный способ управления не реализован, не определены 

управляющие организации» 
 

В связи с выбором способа управления собственниками помещений в 

многоквартирном доме в целях актуализации перечня многоквартирных домов, 

управление которыми осуществляет управляющая организация ООО «Строительное 

коммунальное развитие», Администрация Калининского муниципального округа 

Тверской области постановляет: 

1. Внести изменения в постановление Администрации Калининского 

муниципального округа Тверской области от 16.07.2024 № 2991 «Об определении 

управляющих организаций для управления многоквартирными домами, 

расположенными на территории Калининского муниципального округа Тверской 

области, в отношении которых собственниками помещений в многоквартирных 

домах не выбран способ управления или выбранный способ управления не 

реализован, не определены управляющие организации»:  

1.1. Исключить из Перечня многоквартирных домов строки 16, 17. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 01 декабря  

2024 года, подлежит размещению в сетевом издании газеты «Ленинское знамя» 

(http://lznews.ru), а также на официальном сайте Калининского муниципального 

округа Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 

(http://kalinin-adm.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Администрации Калининского муниципального округа Тверской 

области Голактионова А.А. 

 

 

Глава Калининского муниципального округа  

Тверской области                                                                                         С.А. Румянцев 

http://lznews.ru/
http://kalinin-adm.ru/

